
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Herren 30 (6er) - Gruppenliga Gr. 063
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Seeheim 8 14:2 61:11 124:26 776:311
2 TC Jügesheim 8 14:2 48:24 103:58 707:531
3 SKV Büttelborn 8 12:4 58:14 122:36 786:410
4 TC Nauheim 8 8:8 33:39 73:80 582:615
5 MSG BW Birkenau/Gorxheime... 8 8:8 30:42 68:90 572:663
6 TK Raunheim 8 6:10 30:42 69:94 543:690
7 MSG TC Alsbach/TC Zwingen... 8 6:10 26:46 58:99 512:701
8 BW Niederbrechen 8 4:12 27:45 61:100 532:690
9 TC Götzenhain 8 0:16 11:61 31:126 420:819

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@freenet.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 01.05.2022 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Jügesheim
TC Götzenhain
TC Seeheim
TC Nauheim

SKV Büttelborn
TK Raunheim
MSG TC Alsbach/TC Zwingen...
MSG BW Birkenau/Gorxheime...

2:7
3:6
9:0
7:2

So. 08.05.2022 09:00
09:00
09:00
09:00
 

MSG BW Birkenau/Gorxheime...
TK Raunheim
TC Götzenhain
MSG TC Alsbach/TC Zwingen...
Spielort: TC Zwingenberg

SKV Büttelborn
TC Jügesheim
TC Nauheim
BW Niederbrechen
 

5:4
2:7
2:7
5:4
 

So. 15.05.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Niederbrechen
TC Jügesheim
SKV Büttelborn
MSG BW Birkenau/Gorxheime...

TC Seeheim
TC Nauheim
TC Götzenhain
TK Raunheim

0:9
7:2
9:0
7:2

So. 22.05.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Nauheim
BW Niederbrechen
TC Götzenhain
TC Seeheim

SKV Büttelborn
TC Jügesheim
MSG TC Alsbach/TC Zwingen...
MSG BW Birkenau/Gorxheime...

1:8
4:5
2:7
9:0

So. 29.05.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Seeheim
TK Raunheim
TC Jügesheim
SKV Büttelborn

TC Nauheim
BW Niederbrechen
TC Götzenhain
MSG TC Alsbach/TC Zwingen...

9:0
3:6
8:1
8:1

So. 12.06.2022 09:00
09:00
09:00
 

TK Raunheim
MSG BW Birkenau/Gorxheime...
MSG TC Alsbach/TC Zwingen...
Spielort: TC Alsbach

TC Seeheim
TC Jügesheim
TC Nauheim
 

2:7
1:8
1:8
 

So. 19.06.2022 09:00 BW Niederbrechen SKV Büttelborn 0:9
So.
 

03.07.2022
 

09:00
 
09:00
09:00
09:00

MSG TC Alsbach/TC Zwingen...
Spielort: TC Zwingenberg
MSG BW Birkenau/Gorxheime...
TC Seeheim
TC Nauheim

TC Jügesheim
 
BW Niederbrechen
TC Götzenhain
TK Raunheim

3:6
 

6:3
9:0
0:9

So. 10.07.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

SKV Büttelborn
TC Nauheim
TK Raunheim
TC Götzenhain

TC Seeheim
BW Niederbrechen
MSG TC Alsbach/TC Zwingen...
MSG BW Birkenau/Gorxheime...

4:5
8:1
6:3
3:6

nu.Dokument 013, erstellt am 18.07.2024 04:39 | Seite 1



Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Herren 30 (6er) - Gruppenliga Gr. 063
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 17.07.2022 09:00

09:00
09:00
09:00
 

TC Jügesheim
BW Niederbrechen
SKV Büttelborn
MSG TC Alsbach/TC Zwingen...
Spielort: TC Zwingenberg

TC Seeheim
TC Götzenhain
TK Raunheim
MSG BW Birkenau/Gorxheime...
 

5:4
9:0
9:0
6:3
 

nu.Dokument 013, erstellt am 18.07.2024 04:39 | Seite 2


