

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Herren 30 (6er) - Gruppenliga Gr. 063

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Seeheim	8	14:2	61:11	124:26	776:311
2	TC Jügesheim	8	14:2	48:24	103:58	707:531
3	SKV Büttelborn	8	12:4	58:14	122:36	786:410
4	TC Nauheim	8	8:8	33:39	73:80	582:615
5	MSG BW Birkenau/Gorxheimertal	8	8:8	30:42	68:90	572:663
6	TK Raunheim	8	6:10	30:42	69:94	543:690
7	MSG TC Alsbach/TC Zwingenberg	8	6:10	26:46	58:99	512:701
8	BW Niederbrechen	8	4:12	27:45	61:100	532:690
▼ 9	TC Götzenhain	8	0:16	11:61	31:126	420:819

Spielleiter

Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19

Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrrott@freenet.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 01.05.2022 09:00	TC Jügesheim	SKV Büttelborn	2:7
09:00	TC Götzenhain	TK Raunheim	3:6
09:00	TC Seeheim	MSG TC Alsbach/TC Zwingenbe...	9:0
09:00	TC Nauheim	MSG BW Birkenau/Gorxheimert...	7:2
So. 08.05.2022 09:00	MSG BW Birkenau/Gorxheimert...	SKV Büttelborn	5:4
09:00	TK Raunheim	TC Jügesheim	2:7
09:00	TC Götzenhain	TC Nauheim	2:7
09:00	MSG TC Alsbach/TC Zwingenbe...	BW Niederbrechen	5:4
Spielort: TC Zwingenberg			
So. 15.05.2022 09:00	BW Niederbrechen	TC Seeheim	0:9
09:00	TC Jügesheim	TC Nauheim	7:2
09:00	SKV Büttelborn	TC Götzenhain	9:0
09:00	MSG BW Birkenau/Gorxheimert...	TK Raunheim	7:2
So. 22.05.2022 09:00	TC Nauheim	SKV Büttelborn	1:8
09:00	BW Niederbrechen	TC Jügesheim	4:5
09:00	TC Götzenhain	MSG TC Alsbach/TC Zwingenbe...	2:7
09:00	TC Seeheim	MSG BW Birkenau/Gorxheimert...	9:0
So. 29.05.2022 09:00	TC Seeheim	TC Nauheim	9:0
09:00	TK Raunheim	BW Niederbrechen	3:6
09:00	TC Jügesheim	TC Götzenhain	8:1
09:00	SKV Büttelborn	MSG TC Alsbach/TC Zwingenbe...	8:1
So. 12.06.2022 09:00	TK Raunheim	TC Seeheim	2:7
09:00	MSG BW Birkenau/Gorxheimert...	TC Jügesheim	1:8
09:00	MSG TC Alsbach/TC Zwingenbe...	TC Nauheim	1:8
Spielort: TC Alsbach			
So. 19.06.2022 09:00	BW Niederbrechen	SKV Büttelborn	0:9
So. 03.07.2022 09:00	MSG TC Alsbach/TC Zwingenbe...	TC Jügesheim	3:6
Spielort: TC Zwingenberg			
09:00	MSG BW Birkenau/Gorxheimert...	BW Niederbrechen	6:3
09:00	TC Seeheim	TC Götzenhain	9:0
09:00	TC Nauheim	TK Raunheim	0:9
So. 10.07.2022 09:00	SKV Büttelborn	TC Seeheim	4:5
09:00	TC Nauheim	BW Niederbrechen	8:1
09:00	TK Raunheim	MSG TC Alsbach/TC Zwingenbe...	6:3
09:00	TC Götzenhain	MSG BW Birkenau/Gorxheimert...	3:6

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Herren 30 (6er) - Gruppenliga Gr. 063

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 17.07.2022 09:00	TC Jügesheim	TC Seeheim	5:4
09:00	BW Niederbrechen	TC Götzenhain	9:0
09:00	SKV Büttelborn	TK Raunheim	9:0
09:00	MSG TC Alsbach/TC Zwingenbe...	MSG BW Birkenau/Gorxheimert...	6:3
	Spielort: TC Zwingenberg		